²⁸ Hic agitur de quodam elenco documentorum et epistolarum, qui elenches cuiusdam utilitatis esse potest pro hac quaestione. Ex ultimis numeris huius elenchi patet, agi de anno 1763.

²⁹ Seraphion Polkovskyj, ann. 1697-1704.

Februarium currentis anni, quo decessit, occupavit. Idem Rex Augustus secundus tueri dignetur et undem Episcopatum Mohylovien. Archiepiscopatu Połocensi restituat.

3to. + Duae Literae in eadem materia scriptae Roma ad quendam senatorem status spiritualis, altera ad senatorem status saecularis, scilicet ut colligitur ad Primate Regni, altera ad Principem Wisniowieci Anno eodem 1728. Senator hic fuit Cancellarius Magni Ducat. Lithuaniae. A Curia Romana.

4to. + In eadem Materia eodem anno ad Principem Czartoryski, Vice Cancellarium M. D. Lithuaniae.

5to. + Literae Eminentissimi Domini Secretarii status Cardinalis ad Illustrissimum D.num Nuntium Apostolicum in Regno Poloniae. Italico idiomate.

6to. + Constitutio Comitiorum Generalium Regni respectu bonorum Metropolitae, Episcoporum atque Abbatum Ritus Graeco uniti in Regno Poloniae et M. D. Lithuaniae. (f. 271v).

7mo. + Literae Ss.mi D. benedicti XIII ad Ill.mum Augustum II, Regem Poloniae, in quibus rogatur, ut patrocinetur Ecclesiae Mohylovien. Anno 1730.

8vo. + Literae Eminentissimi D. Cardinalis Lercari, Secretarii status, in eadem materia, ad quendam senatorem Regni Poloniae. Eodem anno.

9no. + Literae tres in eadem Materia ab eodem Eminentissimo Domino Secretario Status caeteros ad Senatores. Eodem anno 1730.

10. + Literae Eminentissimi Domini Cardinalis Lipski, Episcopi Cracovien., ad Ill.mum Archiepiscopum Połocen. Hrebnicki in quibus eidem promittit protectionem contra Episcopum Schismaticum Berlo dictum, praetendentem Episcopatus Mohylovien. et quod hocce negotium commendatur Ill.mo Pocillatori M. D. Lithuaniae, Legato ad Imperatorem Russorum a Republica Polona, de die 24 Febr. 1731.

11mo. + Literae, italicico idiomate scriptae, ab Illustrissimo Paulucci, Nuntio Apostolico in Polonia, ad Ill.mum Hrebnicki, Archiepiscopum Połocensem 1731.

12. + Literae Ill.mi Potocki, Pocillatoris M. D. Lithuaniae ad Ill.mum Archiepiscopum Połocen. in quibus promittit se adhibitum omnem curam circa negotium Episcopat. Mohylovien. apud Imperatorem Russorum. Anno 1731.

13to. Literae Illustrissimi D.ni Nuntii supradicti ad Ill.mum Archiepiscopum Połocen. Italico idiomate. 1731.

14to. + Literae ejusdem Illustrissimi Nuntii ad eundem Ill.mum Archiepiscopum. Anno 1732.

15. + Rescriptum serenissimi Augusti II Regis Poloniae in quo prohibet ne fiat Electio Episcopi Mohylovien. post fata defuncti Schismatici. Anno 1732.